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Hei! 

 

Olen suorittanut hoitotyön kielikurssin Gimara Oy:ssä ja haluan kertoa vähän, mitä osaan 

ja mitä minun pitää vielä harjoitella. 

 

Kielitaitoni on tällä hetkellä tasolla A2, jota sanotaan ”peruskielitaidon alkuvaiheeksi”. 

Olen siis vielä varsin alussa suomen kielen opinnoissani. 

 

Minä pystyn ymmärtämään yksinkertaista puhetta ja lyhyestä, arkipäiväisestä 

keskustelusta voin ymmärtää pääidean, mutta yksityiskohdat jäävät ymmärtämättä. 

Yksinkertaisenkin viestin ymmärtäminen edellyttää hitaampaa puhenopeutta ja selkeää 

puhetta, joka usein täytyy toistaa. 

 

Oma puheeni on vielä yksinkertaista ja teen vielä runsaasti virheitä, jotka saattavat 

vaikeuttaa sinun ymmärtämistäsi. Osaan aloittaa ja lopettaa lyhyen vuoropuhelun, mutta 

en vielä pysty ylläpitämään pitkää keskustelua. Puheessani on paljon taukoja ja tarvitsen 

aikaa puheen tuottamiseen.  

 

Ymmärrän yksinkertaisia ja lyhyitä tekstejä arkisista asioista. Ymmärrän idean parin 

kappaleen pituisesta tekstistä, mutta paljon yksityiskohtia jää ymmärtämättä. Lyhyenkin 

tekstin lukeminen ja ymmärtäminen on hidasta. 

 

Kirjoittamalla selviydyn kaikkein rutiininomaisimmista arkitilanteista. Kirjoittamani 

viestit ovat vielä lyhyitä ja hyvin yksinkertaisia, teen vielä paljon virheitä perusasioissa. 

 

Olen kuitenkin innokas oppimaan! Voisitko auttaa minua? Toivon, että olet kanssani 

kärsivällinen. Sinun ei tarvitse puhua minulle yleiskieltä, mutta toivon, että puhut hitaasti 

ja selkeästi ja jaksat toistaa minulle samat asiat vaikka joka päivä niin kauan, että opin ne.  

 

Älä odota minulta vielä liian paljon omaa tuottamista suomeksi ja muista, että saatan 

tarvita monta toistokertaa ennen kuin uusi sana jää mieleeni. Varmista minulta riittävän 

monta kertaa, että olen ymmärtänyt asian ja mikä tärkeintä: puhu minulle suomea. 

 

Puhutko sinä toista kieltä? Jos puhut, voit ehkä miettiä, millaiset tilanteet ja sanat ovat 

sinulle vielä vaikeita. Ne todennäköisesti ovat vaikeita myös minulle. 

 

Kiitos sinulle kärsivällisyydestä ja avusta! 


